АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2012                                                                     № 847

г. Балаково

Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования город Балаково

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением уровня  пожарной опасности метеорологических условий на территории города Балаково, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации города Балаково                      от 05 мая 2009г. № 288 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования город Балаково», на основании решения КЧС и ПБ                            при администрации города Балаково от 21.08.2012г. № 8, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования город Балаково с 7 сентября 2012 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, находящихся на территории города Балаково, осуществлять постоянный контроль состояния противопожарной безопасности на подведомственных территориях.
3. Считать утратившим силу постановление администрации города Балаково от 15 мая 2012 года № 450 «Об установлении особого противопожарного режима».

4. Информационно-аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования
город Балаково                                                                                  А.В.Балуков